La vendita forzata non è soggetta 

alle norme concernenti la garanzia per vizi o per mancanza di qualità 

ai sensi di legge.  

STATO DI POSSESSO /OCCUPAZIONE 

L’immobile è libero nel possesso del custode. 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA – PREZZO 

PREZZO BASE: 7.087,50 (settemila ottantasette virgola cinquanta) 

OFFERTA MINIMA: 5.315,62 (cinquemila trecento quindici virgola 

sessantadue)   

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 1.000,00 euro (duemila virgola zero 

zero) 

• TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE PER ENTRAMBI I LOTTI 

Le offerte di acquisto dovranno pervenire entro le ore 12.00 del giorno 

19 gennaio 2026 ore 12.00.